РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от___________                                                                                        № _____
х.Западный

О назначении проведения  публичных слушаний по проектам решений
Совета  Западного сельского поселения Ленинградского района

«Об утверждении генерального плана Западного сельского поселения
Ленинградского района» и «Об утверждении генерального плана

Западного сельского поселения применительно к территории
населённого пункта хутора Западного Ленинградского района»

         В соответствии с частями 2,3 статьи 28 Федерального закона от 6
октября  2003  года  №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  статьёй  17,  58
Устава  Западного  сельского  поселения  Ленинградского  района.  Совет
Западного сельского поселения  р е ш и л:
         1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение
проектов  решений  Совета  Западного  сельского  поселения  Ленинградского
района  «Об  утверждении проекта  генерального  плана  Западного  сельского
поселения Ленинградского района» и «Об утверждении генерального плана
Западного  сельского  поселения  применительно  к  территории  населённого
пункта хутора Западного Ленинградского района»  на  ……… августа 2010
года.
         2.  Создать  организационный  комитет  по  проведению публичных
слушаний  по  теме:  «Рассмотрение  проектов  решений  Совета  Западного
сельского  поселения  Ленинградского  района  1)  «Об  утверждении  проекта
генерального плана Западного сельского поселения Ленинградского района»
и  2)  «Об  утверждении генерального  плана  Западного  сельского  поселения
применительно  к  территории  населённого  пункта  хутора  Западного
Ленинградского района».
         3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  Совета  Западного  сельского  поселения  по  вопросам  социально-
правовой  политики  и  взаимодействию  с  общественными  организациями
(Петренко).
         4.   Настоящее решение вступает в  силу со  дня его  официального
опубликования в газете «Степные Зори».

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                                     Т.Л.Шевченко

                                                                                            Приложение №1
к постановлению администрации

Западного сельского поселения
 от_________________№_______

Состав организационного комитета
по проведению публичных слушаний по теме:

 «Рассмотрение проектов решений Совета Западного сельского поселения
Ленинградского района «Об утверждении проекта генерального плана

Западного сельского поселения Ленинградского района» и «Об утверждении
генерального плана Западного сельского поселения применительно к

территории населённого пункта хутора Западного Ленинградского района»

1. Шевченко Татьяна Леонидовна – глава Западного сельского поселения
Ленинградского района;

2. Гапоненко Инна Леонидовна – специалист 1 категории администрации
     Западного сельского поселения;
3. Максимова Валентина Александровна – специалист 1 категории

администрации Западного сельского поселения;
4. Соловьёв Константин Константинович – специалист 1 категории

администрации Западного сельского поселения
5. Коробка Елена Николаевна – юрист администрации Западного
     сельского поселения;
6. Петренко Олеся Викторовна – депутат Совета Западного сельского
     поселения
7. Чуркин Александр Анатольевич – начальник управления архитектуры

 и градостроительства администрации муниципального образования
Ленинградский район;

      8. Овсянников Николай Захарович – заместитель руководителя
          Четвёртого  ТУОГДДАГКК.

Специалист 1 категории администрации
Западного сельского поселения И.Л.Гапоненко

О проведении публичных слушаний

       Вопрос публичных слушаний: рассмотрение проектов генеральных
планов  Западного  сельского  поселения  и  Западного  сельского  поселения
применительно  к  территории  населённого  пункта  хутора  Западного
Ленинградского района Краснодарского края.
       Инициатор  проведения  публичных  слушаний:  глава  Западного
сельского поселения Ленинградского района.
       Уполномоченный  орган  по  проведению  публичных  слушаний:
организационный  комитет,  утверждённый  решением  Совета  Западного
сельского  поселения  Ленинградского  района   от  __20.07.2010___г  №____
20  июля  2010  года  состоялось  заседание  организационного  комитета  по
проведению  публичных  слушаний  по  проектам  генерального  плана
Западного сельского поселения  и генерального плана Западного сельского
поселения  применительно  к  территории  населённого  пункта  хутора
Западного Ленинградского района Краснодарского края, на котором избраны
председатель  и  секретарь  организационного  комитета.  На  заседании
определён  список  экспертов  публичных  слушаний,  утверждён  план
подготовки  их  проведения,  дата,  место  и  время  проведения  публичных
слушаний.
       Организационный комитет  обращается  ко всем жителям Западного
сельского поселения  принять активное участие в публичных слушаниях по
проектам  генерального  плана  Западного  сельского   поселения   и
генерального  плана  Западного  сельского  поселения  применительно  к
территории  населённого  пункта  хутора  Западного  Ленинградского  района
Краснодарского края, которое состоится  26 августа 2010 года в 14 часов в
здании сельского дома культуры хутора Западного.